(x) Sim

(  ) Não  

O pagamento destina-se à cobertura de custos indiretos, limitados a 20% do valor global pactuado, sendo:
13,0% do montante global do projeto para a Fundação de Amparo e Desenvolvimento da Pesquisa
(FADESP) perfazendo o valor de R$ 613.485,60 (seiscentos e treze mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais
e sessenta centavos).

9. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

Metas Descrição
Unidade

de
Medida

Quantidade
Valor

Unitário
Valor Total Início Fim

Meta
1

Ofertar 1 (uma)
turma do curso
de licenciatura
em geografia

com ênfase em
justiça

socioambiental,